Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 7013AB8C-5037E4C7-5FFAC2E1-BFFBFB6E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 124, DE 28 DE MAIO DE 2020.

Homologa o resultado final do processo
interno  para classificação dos servidores
interessados em usufruir Licença Capacitação
no exercício de 2020/2, regido pelo Edital DG
Nº 02, de 13.05.2020.

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTOO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3280, de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do processo interno para classificação dos
servidores interessados em usufruir Licença Capacitação no exercício de 2020/2, regido pelo
Edital DG Nº 02, de 13.05.2020, conforme anexo.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 7013AB8C-5037E4C7-5FFAC2E1-BFFBFB6E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS NOVA VENÉCIA

Rodovia Miguel Curry Carneiro, 799 – Bairro Santa Luzia – 29830-000 – Nova Venécia – ES

27 3752-4300

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 124, DE 28 DE MAIO DE 2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO INTERNO PARA CLASSIFICAÇÃO DOS SERVIDORES INTERESSADOS EM USUFRUIR LICENÇA PARA
CAPACITAÇÃO NO EXERCÍCIO DE 2020/2, REGIDO PELO EDITAL DG Nº 02, DE 13.05.2020.

Insc. SIAPE Nome Pontuação Classificação

005 1985110 JOSÉ GLEYDSON CAMATA 114,7 1º

001 1914578 GUILHERME GONÇALVES COSWOSK 104,7 2º

004 1651835 ROMILDO PRATTI DA SILVA 102,0 3º

002 2117465 ALEXANDRA ZUCATELI BETTERO 96,9 4º

003 1920311 SOLLYVAN RANGEL MAZZIOLI 89,7 5º

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2020-05-28T18:09:26-0300